
Contacto

Teléfono 967471001
Fax 967471700
Correo Electrónico ABENGIBRE.INF@DIPUALBA.ES

Dirección Postal

Avda. Castilla La Mancha, 5
(02250) Abengibre España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1073390W 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2022 a
las 11:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Abengibre
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200100F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Qda8nWGXb0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Presupuesto Pirotecnia Serrano Utiel. Fiestas Septiembre

Presupuesto base de licitación
Importe 2.541 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.100 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

PIROTECNIA SERRANO UTIEL S.L
NIF B02498822

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.541 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/10/2022

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Qda8nWGXb0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NWuyhlkKX9miEJr VRqloyA%3D%3D

ID 135264 |  2022-371672 | Sat, 15 Oct 2022 11:05:57:982 CEST 11400945490047269948156753558791330384UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NWuyhlkKX9miEJrVRqloyA%3D%3D

